檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：呂旻潔
電話：(06)2991111#8463
電子信箱：Ann@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國114年7月24日
發文字號：南市教課(一)字第1141051235號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1051235A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「臺南市114學年度PowerTech全國青少年科技創作競

賽臺南市選拔賽實施計畫」（如附件），請各校詳閱計畫

內容並踴躍參與，請查照。
說明：

一、依據「臺南市114學年度科學教育推動計畫」辦理。

二、旨揭競賽重要資訊摘述如下：
(一)參賽對象：本市各公私立國中及國小中、高年級學生。

(二)參賽組別：

１、國小組（限26組）:四道競走（萬獸之王+螞蟻雄兵）

+滑翔落遠。

２、國中組（限26組）:四道競走（萬獸之王+蟲蟲危機）

+滑翔落遠。

３、參賽隊伍數受場地限制，故國小、國中組僅開放各26
組報名，第一階段報名每校限制2組，若組數未滿則

開放第二階段報名，依報名順序錄取。

４、同一學生只能報名一隊，不得同時在2隊（含）以上

的參賽名單內，違者取消相關隊伍參賽資格。

５、國小組、國中組可混合組隊（可不分年級、可為同校

或跨校混合組隊），但不得跨教育階段組隊參賽。

第 2 頁　共 2 頁

６、因應全國賽賽制調整，本市選拔賽考量辦理場地及人

力等限制，僅辦理觸控組競賽，如各校欲參與遙控組

、光控組及偏鄉組之全國賽，請於114年11月18日前

填報隊伍名單（如旨案計畫附件）並回傳給承辦學校

（佳里國中），彙整後將統一由本局函報隊伍名單推

薦參與全國賽；如各校欲參與各項單項賽事，請逕至

競賽網頁：http://isteam.ccda.org.tw/Client/Home查詢

相關期程及報名事宜。

(三)報名日期：

１、第一階段：114年9月1日（星期一）上午9時至9月5日
（星期五）下午4時。9月8日（星期一）公布第一階

段報名結果。

２、第二階段：114年9月9日（星期二）上午9時至9月15
日（星期一）下午4時。9月17日（星期三）公布第二

階段報名結果。

(四)報名方式：皆採線上報名，請至佳里國中網站首頁：

https://www.jljh.tn.edu.tw/報名。

(五)領隊會議：114年10月28日（星期二）。

(六)裁判會議：114年11月4日（星期二）

(七)競賽日期及地點：114年11月14日（星期五），佳里國

中活動中心。

三、本案聯絡資訊：臺南市佳里國中科技中心，電話：（06）
7222244分機238，信箱：s872735@jljh.tn.edu.tw。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各
私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、國立南科國際實驗高級中學

副本：本局課程發展科